
OÖ Landesmeisterschaften Marathon
Sonntag 11. April 2010
Ausrichter: ASKÖ TRI LINZ

Die Sponsoren des OÖLV-Jugendpools



9. OMV Linz Donau Marathon 2010

Ergebnisliste OÖ Meisterschaften Marathon - 42.195m - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2010-04-11
Seite 1

Ausdruck: 2010-04-11 14:40:49Wertung: 2010-04-11 14:39:59

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Altersklasse KRg. 0-21k 21-42k Brutto
1 8 Pflügl Christian 78 AUT Sportunion IGLA Long Life Männer 1 1:08:33 1:08:24 2:16:58
2 9 Prüller Florian 83 AUT SIG Harreither Männer 2 1:08:33 1:12:24 2:20:57
3 575 Pretzl Robert 70 AUT LC Mkw Hausruck Männer 3 1:18:30 1:18:50 2:37:20
4 1976 Stoiber Robert 76 AUT Team Sportunion OÖ Männer 4 1:17:15 1:20:32 2:37:47
5 872 Karl Martin 78 AUT Svgallneukirchen Männer 5 1:17:29 1:23:02 2:40:32
6 1225 Stallmann Andreas 68 AUT TSV Ottensheim Männer 6 1:19:56 1:20:59 2:40:56
7 550 Morawetz Hubert 69 AUT SK Vöest Männer 7 1:21:54 1:21:55 2:43:49
8 898 Hartl Hubert 70 AUT Union Vorchdorf Männer 8 1:21:55 1:22:38 2:44:33
9 1346 Indra Fritz 63 AUT Team Sportunion OÖ Männer 9 1:23:29 1:27:25 2:50:54
10 705 Lehner Herbert 66 AUT SV Gallneukirchen Männer 10 1:23:41 1:27:14 2:50:56
11 805 Trenzinger Franz 67 AUT Union Vorchdorf Männer 11 1:24:20 1:30:10 2:54:30
12 790 Sigl Andreas 69 AUT SV Gallneukirchen Männer 12 1:25:10 1:31:20 2:56:30
13 74 Maresch Elmar 74 AUT Tri Run Männer 13 1:25:00 1:31:37 2:56:38
14 45 Eder Ewald 56 AUT TRIRUN Linz Männer 14 1:26:45 1:31:58 2:58:44
15 893 Wieser Markus 69 AUT Unionvorchdorf Männer 15 1:29:13 1:30:32 2:59:45
16 369 Kreindl Oliver 63 AUT SV Gallneukirchen Männer 16 1:29:12 1:30:37 2:59:49
17 1411 Lengauer Johann 58 AUT LG AU Pregarten Männer 17 1:29:12 1:30:47 3:00:00
18 912 Pilz Christian 68 AUT TV Grein Männer 18 1:27:59 1:34:35 3:02:35
19 1451 Woldan Peter 53 AUT SV Gallneukirchen Männer 19 1:29:35 1:34:04 3:03:39
20 1309 Khinast-Sittenthaler Christina, Dr. 71 AUT Trirun Ernst&Young Frauen 1 1:29:12 1:35:19 3:04:32
21 1412 Wohlschlager Maria 61 AUT LG AU Pregarten Frauen 2 1:34:52 1:36:23 3:11:16
22 1702 Singer Rainer 67 AUT TriRun Linz Männer 20 1:31:49 1:39:55 3:11:44
23 500 Hargassner Richard, Dr. 61 AUT SV Gallneukirchen Männer 21 1:33:30 1:38:30 3:12:00
24 907 Bergauer Petra 68 AUT LAC Amateure Steyr Frauen 3 1:31:23 1:41:15 3:12:38
25 584 Fucec Enrico 68 AUT SV Gallneukirchen Männer 22 1:33:28 1:40:30 3:13:59
26 11 Kastl Helmut 61 AUT SK Vöest Männer 23 1:37:32 1:38:24 3:15:57
27 42 Holzleitner Wilhelm 68 AUT TRIRUN Linz Männer 24 1:37:24 1:39:25 3:16:50
28 1365 Kröhn Klaus, Dr. 45 AUT LCAV Doubrava Männer 25 1:35:02 1:43:29 3:18:32
29 96 Pusch Anna 60 AUT SV Gallneukirchen Frauen 4 1:42:16 1:42:45 3:25:02
30 663 Klammer Christian 66 AUT Laufwunder Steyr Männer 26 1:43:07 1:45:17 3:28:24
31 66 Hawel Gerald 66 AUT SV Gallneukirchen Männer 27 1:33:31 1:59:25 3:32:56
32 857 Weyermair Hannes, Mag. 79 AUT LG Laufwunder Steyr Männer 28 1:52:30 1:48:21 3:40:52
33 24 Mödlagl Joachim 78 AUT ULC Linz Oberbank Männer 29 1:52:19 1:52:30 3:44:50
34 658 Pibis Laetitia 80 FRA SV Gallneukirchen Frauen 5 1:50:38 1:56:06 3:46:45
35 56 Pilch Heinrich 54 AUT TriRun Linz Männer 30 1:55:31 2:03:04 3:58:36
36 678 Perndorfer Marianne 60 AUT SV Gallneukirchen Frauen 6 2:05:05 2:04:36 4:09:41
37 1932 Schild Norbert 32 AUT LCAV Doubrava Männer 31 2:12:04 2:32:54 4:44:59

DNF 44 Priglinger Judith 84 AUT Trirun Linz Frauen DNF 1:41:44 1:51:11
DISQ 826 Tiefenthaler Christian 59 AUT Union Vorchdorf Männer DISQ 1:27:47 1:17:01 2:44:48



9. OMV Linz Donau Marathon 2010

Teamwertung Mannschaftswertung OÖ Meisterschaft - nach Gesamtergebnis sortiert 2010-04-11
Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2010-04-11 14:40:51Wertung: 2010-04-11 13:50:45

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt
1 SV Gallneukirchen Lehner Herbert, Sigl Andreas, Kreindl Oliver männlich 1 08:47:15
2 TRIRUN Linz Eder Ewald, Singer Rainer, Holzleitner Wilhelm männlich 2 09:27:18
3 SV Gallneukirchen Woldan Peter, Hargassner Richard, Dr., Fucec Enrico männlich 3 09:29:38
4 SV Gallneukirchen Pusch Anna, Pibis Laetitia, Perndorfer Marianne weiblich 1 11:21:28



9. OMV Linz Donau Marathon 2010

Klassenergebnisse OÖ Masters-Meisterschaften Marathon - 42.195m

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2010-04-11
Seite 1

Ausdruck: 2010-04-11 14:40:50Wertung: 2010-04-11 14:39:59

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. 0-21k 21-42k Brutto

W-35
1 1309 Khinast-Sittenthaler Christina, Dr. 71 AUT Trirun Ernst&Young 16 1:29:12 1:35:19 3:04:32

M-35
1 74 Maresch Elmar 74 AUT Tri Run 9 1:25:00 1:31:37 2:56:38

W-40
1 907 Bergauer Petra 68 AUT LAC Amateure Steyr 20 1:31:23 1:41:15 3:12:38

M-40
1 575 Pretzl Robert 70 AUT LC Mkw Hausruck 1 1:18:30 1:18:50 2:37:20
2 1225 Stallmann Andreas 68 AUT TSV Ottensheim 2 1:19:56 1:20:59 2:40:56
3 550 Morawetz Hubert 69 AUT SK Vöest 3 1:21:54 1:21:55 2:43:49
4 898 Hartl Hubert 70 AUT Union Vorchdorf 4 1:21:55 1:22:38 2:44:33
5 705 Lehner Herbert 66 AUT SV Gallneukirchen 6 1:23:41 1:27:14 2:50:56
6 805 Trenzinger Franz 67 AUT Union Vorchdorf 7 1:24:20 1:30:10 2:54:30
7 790 Sigl Andreas 69 AUT SV Gallneukirchen 8 1:25:10 1:31:20 2:56:30
8 893 Wieser Markus 69 AUT Unionvorchdorf 11 1:29:13 1:30:32 2:59:45
9 912 Pilz Christian 68 AUT TV Grein 14 1:27:59 1:34:35 3:02:35
10 1702 Singer Rainer 67 AUT TriRun Linz 18 1:31:49 1:39:55 3:11:44
11 584 Fucec Enrico 68 AUT SV Gallneukirchen 21 1:33:28 1:40:30 3:13:59
12 42 Holzleitner Wilhelm 68 AUT TRIRUN Linz 23 1:37:24 1:39:25 3:16:50
13 663 Klammer Christian 66 AUT Laufwunder Steyr 26 1:43:07 1:45:17 3:28:24
14 66 Hawel Gerald 66 AUT SV Gallneukirchen 27 1:33:31 1:59:25 3:32:56

W-45
1 1412 Wohlschlager Maria 61 AUT LG AU Pregarten 17 1:34:52 1:36:23 3:11:16

M-45
1 1346 Indra Fritz 63 AUT Team Sportunion OÖ 5 1:23:29 1:27:25 2:50:54
2 369 Kreindl Oliver 63 AUT SV Gallneukirchen 12 1:29:12 1:30:37 2:59:49
3 500 Hargassner Richard, Dr. 61 AUT SV Gallneukirchen 19 1:33:30 1:38:30 3:12:00
4 11 Kastl Helmut 61 AUT SK Vöest 22 1:37:32 1:38:24 3:15:57

W-50
1 96 Pusch Anna 60 AUT SV Gallneukirchen 25 1:42:16 1:42:45 3:25:02
2 678 Perndorfer Marianne 60 AUT SV Gallneukirchen 29 2:05:05 2:04:36 4:09:41

M-50
1 45 Eder Ewald 56 AUT TRIRUN Linz 10 1:26:45 1:31:58 2:58:44
2 1411 Lengauer Johann 58 AUT LG AU Pregarten 13 1:29:12 1:30:47 3:00:00

DISQ 826 Tiefenthaler Christian 59 AUT Union Vorchdorf DISQ 1:27:47 1:17:01 2:44:48

M-55
1 1451 Woldan Peter 53 AUT SV Gallneukirchen 15 1:29:35 1:34:04 3:03:39
2 56 Pilch Heinrich 54 AUT TriRun Linz 28 1:55:31 2:03:04 3:58:36

M-65
1 1365 Kröhn Klaus, Dr. 45 AUT LCAV Doubrava 24 1:35:02 1:43:29 3:18:32

M-75
1 1932 Schild Norbert 32 AUT LCAV Doubrava 30 2:12:04 2:32:54 4:44:59
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